%f‘} OMUNE DI PESCOPENNATARO

A g .
% ety ol (Provincia di ISERNIA)
A Prot. N°0000872
i Partengaded 2508 20110 A L0
foateggnia 1€k 1

T

OGGETTO: Presa d'atto ed accettazione dimissioni dalla carica di assessore
comunale del sig. TERRERI Simone e nomina del consigliere comunale Sig.ra
CARFAGNA Carmen a componente della Giunta Comunale..

DECRETO SINDACALE N. 02/2016

ILSINDACO

Richiamati i propri decreti n. 03/2014 e n. 04/2014 in data 13 giugno 2014, con il quale sono stati
nominati Assessori del Comune di PESCOPENNATARO e componenti della Giunta Comunale
rispettivamente i sigg. MARGIOTTA Vincenzo e TERRERI Simone;

Preso atto che con nota in data 24.05.2016, acquisita al prot. n. 867 in data 24.05.2016 , il Sig.
TERRERI Simone ha rassegnato le dimissioni dalla carica di assessore comunale;

Richiamati:

- I'art. 1, comma 135, della legge 07/07/2014 n. 56, il quale dispone che, nei Comuni fino a 3000
abitanti, il numero massimo degli assessori é fissato in due;

- i decretisindacalin. 03 e n. 04 del 13.06.2014 ;

Ritenuto di nominare, in sostituzione del Sig. TERRERI Simone, un nuovo componente della Giunta
Comunale;

Richiamato ['art. 46, comma 2, del D.Lgs. 18/08/2000 che attribuisce al Sindaco la nomina dei
componenti della Giunta Comunale;

DECRETA

di prendere atto e di accettare le dimissioni da assessore comunale presentate dal Sig. TERRERI
Simone in data 24.05.2016, acclarate al protocollo dell'Ente in pari data, prot. n. 867 con efficacia
dalla data della loro presentazione;

di nominare Assessore comunale la signora CARFAGNA Carmen nata a Agnone il 26.03.1982,
dando atto che non risultano sussistere motivi o condizioni previste dalla legge o dallo Statuto che
impediscano alla stessa lo svolgimento delle funzioni di Assessore;

DA’ ATTO
che la Giunta & ora cosi composta:

1) Sig. MARGIOTTA VINCENZO - Vicesindaco;
2) Sig.ra CARFAGNA CARMEN - Assessore,



DISPONE

la pubblicazione del presente decreto all'Albo pretorio e on line, la notifica alla Giunta
comunale, al Segretario Comunale reggente sig. Franco DI GIROLAMO, ed infine al Presidente
del Consiglio comunale per la comunicazione al Consiglio nella prima seduta utile,

La presente verra altresi trasmessa a S.E. il Prefetto per opportuna conoscenza.

Dalla Residenza Municipale, li 25.05.2016

INDAC
Av mpilio SCI

..«,QQ

W20 pﬁ‘?‘) .ﬁ'.wp

f'{.".':‘;-'.-.:.: G "\"j/(:? }//J’
- LR PoLIZIA MU

H}ﬂ.u;auj;u; B, PR M.llo Ord, Fiorerz ub;
0 RO /5 A W
I“ \f {2 f,-{fo’-’/ ﬂ
%

o S 1lllu
!- 2 i
AR
O J
e f
ot !
a P

i
“}:;r
L b -

u

i

__.—-"

fnl



